ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HƯƠNG SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-CA
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch của
Ủy ban nhân dân tỉnh
	Hương Sơn, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Công an tỉnh Hà Tĩnh

	Thực hiện Công văn số 488/CAT-PCCC ngày 12/02/2025 của Công an tỉnh Hà Tĩnh về việc xin ý kiến góp ý để hoàn thiện dự thảo kế hoạch của UBND tỉnh; sau khi giao các phòng chuyên môn và Công an huyện nghiên cứu, xem xét, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn nhất trí như dự thảo.
Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn kính gửi Công an tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Chánh VP, các PVP;
- Lưu: VT, CA.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                     Trần Bình Thân